
Zarządzenie Nr 65/ 2013 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 23 października 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013, Nr 49/2013, 
Nr 53/2013, Nr 59/2013, Nr 62/2013 i Nr 63/2013 o kwotę 86 400,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 , Nr 49/2013, 
Nr 53/2013, Nr 59/2013 , Nr 62/2013 i Nr 63/2013 o kwotę 86 400,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 876 675,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 287 537,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 378 471,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 287 537,oo zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 65/2013 z dnia 23.10.2013r.
Strona 1

1--------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

!
| WYSZCZEGÓLNIENIE

l

i 1 \

| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | 
ZMIANA j (-)

J_______________ 1_____________ 1__

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
i

PLAN NA DZIEŃ 
23.10.2013r.

1

PLAN PRZED ZMIANA 17 790
T

275,00 | 
l |1

l852l 
1 1

l
|POMOC SPOŁECZNA
1

l
1 3 294

1
944,00 | 

1
0,00

i
86 400,00|

1
3 381 344,00

1

| |85213 |Składki na ubezpieczenia zdrowotne 47
1

100,00 | 0,00 4 280,00| 51 380,00
1 1 |opłacane za osoby po bierające niektóre 1 1
1 1 |świadczenia z pomocy społecznej, ni
1 1 |ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1
1 1 |osoby uczestniczące 1 1

2 0 3 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 4 000,00 I 0,00 4 2 8 0 , 0 0 | 2 8  2 8 0 , 0 0

1 1 |państwa na realizację własnych zadań 1 1
l

| 1
|bieżących gmin 
I

1
1

l
|1 1

| |85214
1
|Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 113

1
600,00 | 0 , 0 0

1
19 400,00| 133 000,00

1 1 [na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
2 0 3 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 1 3 6 0 0 , 0 0  I 0,00 1 9  4 0 0 , 0 0 | 1 3 3  0 0 0 , 0 0

|państwa na realizację własnych zadań 1 l
1

| |
|bieżących gmin 
1

1
1 i1 1

85216
1
|Zasiłki stałe 265 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 58 200,00| 323 200,00

2 0 3 0 [Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 6 5 000,00 I 0,00 5 8  2 0 0 , O o j 3 2 3  2 0 0 , 0 0

1 |państwa na realizację własnych zadań 1
1

1 I
|bieżących gmin 
1

1
1

1
I1 1

185219
1
[Ośrodki pomocy społecznej 75

1
250,00 | 0 , 0 0

1
4 520,00| 79 770,00

2 0 3 0 [Dotacje celowe otrzymane z budżetu 7 5 1 8 0 , 0 0  j 0,00 4 5 2 0 , O o j 7 9  7 0 0 , 0 0

1 1 |państwa na realizację własnych zadań
i

___ l__________
|bieżących gmin

_l_____________________________________
1

_______l____
1
Ll i i i i 1

i i i  i i  i i

__________
PLAN PO ZMIANIE 17 790

i
275,00 | 
_______1____

0 , 0 0 86 400,00| 
____________1_

17 876 675,00
J



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 65/2013 z dnia 23.10.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

_l
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
i

i r i 
1 PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA j (-)
i i i

r
ZWIĘKSZENIA j

<+> 1|

PLAN NA DZIEŃ 
23.10.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA 17 292 071,00 | 
, I1 i

18521
1 1

— 11
POMOC SPOŁECZNA
1

4 265 463,00 | 
1

0,00
1

86 400,00| 
1

4 351 863,00
1 1

185213
1
|Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1
47 100,00 | 0,00

1
4 280,00( 51 380,00

i (opłacane za osoby po bierające niektóre 1 1
i |świadczenia z pomocy społecznej, ni 1 1
i |ektóre świadczenia rodzinne oraz za 1 1
i |osoby uczestniczące 1 1

4130
| 1

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
I

47 100,00 | 
1

0,00 4 280,00| 
|

51 380,00
1 1

|85214 (Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
1

302 442,00 | 0,00 19 400,00| 321 842,00
1 (na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1

3110
|

(Świadczenia społeczne 
1

296 442,00 | 
I

0,00 19 400,00| 
|

315 842,00
1 1
| 85216

1
(Zasiłki stałe 265 000,00 | 0,00

1
58 200,00( 323 200,00

3110
|

(Świadczenia społeczne 
1

265 000,00 | 
1

0,00 58 200,00|
I

323 200,00
1 1

85219 |Ośrodki pomocy społecznej
1

394 915,00 | 0,00
1

4 520,00| 399 435,00
4010

___ 1__________
(Wynagrodzenia osobowe pracowników 
______________________________________

259 500,00 j 

_______________ 1____
0,00 4 520,00| 

____________L
264 020,00

l 1 1 1 i I I !  I I  1

______________
PLAN PO ZMIANIE

i
17 292 071,00 | 

_______________ l
0,00

r
86 400,00| 

____________L
17 378 471,00 

_______________ 1


